
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
Б О Г У Ч А Р С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РАЙОНА  

В О Р О Н Е Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

СОВЕТ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В БОГУЧАРСКОМ 
МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от «J  /  » С?6______2024 г. № S
г. Богучар

О соблюдении требований законодательства 
при формировании, исполнении и контроле 
за исполнением бюджета Богучарского 
муниципального района и бюджетов поселений

Заслушав информацию руководителя финансового отдела администрации 
Богучарского муниципального района Воронежской области Бровкиной Н.А. «О 
соблюдении требований законодательства при формировании, исполнении и 
контроле за исполнением бюджета Богучарского муниципального района и 
бюджетов поселений» Совет по противодействию коррупции в Богучарском 
муниципальном районе р е ш и л :

1. Информацию руководителя финансового отдела администрации 
Богучарского муниципального района Воронежской области Бровкиной Н.А. «О 
соблюдении требований законодательства при формировании, исполнении и 
контроле за исполнением бюджета Богучарского муниципального района и 
бюджетов поселений» принять к сведению.

2. Финансовому отделу администрации Богучарского муниципального района 
соблюдать требования законодательства при формировании, исполнении и 
контроле за исполнением бюджета Богучарского муниципального района и 
бюджетов поселений.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Н.А. Самодурова


